Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С. Пушкина

города Моздока РСО - Алания

363753, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Форштадтская, 37

тел.: (86736) 3-58-08, e-mail: mozdok2school@yandex.ru

ПРИКАЗ

           О зачислении учащихся  в 1 класс на 2022-2023 учебный год.

от 06.07.2022       № 43

    На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации,  приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 года №458 "Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного и среднего общего образования",  Федерального закона от

02.12.2019 года №411-ФЗ "О внесении изменений в статью 54 Семейного

кодекса РФ и статью 67  Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации" и уставом МБОУ СОШ №2 им.А.С.Пушкина г.Моздока, правил

приема в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -

средняя  общеобразовательная школа №2 им. А.С.Пушкина г.Моздока РСО-

Алания на  обучение  по  образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     Зачислить в контингент 1 класса на 2022-2023 учебный год следующих

детей  не нашего микрорайона:

1. Дзансолов Дзамболат Аркадьевич

2. Беспалов Владислав Ярославович

3. Доева Мария Ибрагимовна

4. Чурсина Кира Юрьевна

5. Башкиров Родион Анатольевич

6. Дадаев Дени Расулович

7. Хатаев Давид Муратович

8. Воробьева София Александровна

2. Ответственной за АИС «Зачисление в ОО» Шевченко О.А. внести данные

в базу.

             Директор                                                     Молодых В.Н.